
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 24 sierpnia 2007 r. Nr 209 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

ZARZĄDZENIA:  

 2551 – Wójta Gminy Wisznia Mała z dnia 12 marca 2007 r. w sprawie przedstawienia spra-
wozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Wisznia Mała za 2006 rok ............................ 18191 

 2552 – Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 16 marca 2007 r. w sprawie przedstawienia 
sprawozdania z wykonania budżetu za 2006 rok ................................................................ 18236 

 2553 – Wójta Gminy Legnickie Pole z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie sprawozdania rocz-
nego z wykonania budżetu gminy za rok 2006 ................................................................ 18306 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2551 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 12 marca 2007 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu
                             Gminy Wisznia Mała za 200  rok 

 Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 30 ust. 
2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Wójt Gminy Wisznia Mała 
postanawia: 

 
 

§ 1 

PrzedstawiP sprawozdanie roczne z wykonania budże-
tu Gminy Wisznia Mała za 2006 rok stanowiące za-
łącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia: 
1. Radzie Gminy Wisznia Mała. 
2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 marca 2007 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 

WÓJW GMINM 
 

STANISŁAW MOIK



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18192  – Poz. 2551 

Załącznik nr 1 do zarządzenia 
Wójta Gminy Wisznia Mała z dnia 
12 marca 2007 r. (poz. 2551) 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18193  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18194  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18195  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18196  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18197  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18198  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18199  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18200  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18201  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18202  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18203  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18204  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18205  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18206  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18207  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18208  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18209  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18210  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18211  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18212  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18213  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18214  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18215  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18216  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18217  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18218  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18219  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18220  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18221  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18222  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18223  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18224  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18225  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18226  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18227  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18228  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18229  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18230  – Poz. 2551 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18231  – Poz. 2551 

 


